様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日

利根町長　様

申請者　　〒
住　所
氏　名
（又は法人名）
電　話

利根町空き店舗等活用創業期支援補助金（改修工事等経費・広告宣伝費）実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた補助事業が完了したので，利根町空き店舗等活用創業期支援補助金交付要綱第１１条の規定により，関係書類を添え，下記のとおり報告します。

記

	補助対象経費の別
	□空き店舗等改修工事等経費　□広告宣伝費

	交付決定額
（変更承認があった場合
　は，変更後交付決定額）
	金 　　　　　　　 円

	補助金を充てる事業の総事業費
（変更承認があった場合
　は，変更後の総事業費）
	金 　　　　　　　 円

	事業の具体的な取組内容

	事業成果（概要）

※添付書類
　（１）空き店舗等改修工事等の内容及び費用が確認できる書類並びに改修工事等施工後の空き店舗等の内観及び外観の写真
　（２）広告宣伝に要した費用が確認できる書類及び内容が確認できる成果物
　（３）その他町長が必要と認める書類